[image: image2.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO SENHOR PREFEITO ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, JUNTO A SECRETARIA DE OBRAS, PLANEJAMENTO E SERVIÇOS/GERÊNCIA DE LIMPEZA PÚBLICA, PARA QUE SEJA REALIZADA A RETIRADA DOS ENTULHOS EM TODA EXTENSÃO DO PARQUE REAL II, MOGI MIRIM – SP.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                                               INDICAÇÃO N°               DE 2017
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES
Indico, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, através da Secretaria de Obras, Planejamento e Serviços/Gerência de Limpeza Pública, providências para que seja realizada a retirada dos entulhos em toda extensão do Parque Real II, Mogi Mirim-SP.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 09 de outubro de 2017

Vereador Bacharel em Direito Orivaldo Aparecido Magalhães

(Magalhães da Potencial)

[image: image1.png]Partido Social Democratico

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image2.png]